Совет Большеошнякского сельского поселения

Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ № IV-1

с. Большой Ошняк                                                          от 08 февраля 2023  года

О внесении изменений в решение

Совета Большеошнякского сельского

поселения Рыбно-Слободского

,муниципального района Республики

Татарстан от 04.04.2016 № 6 «О

представлении лицами,

замещающими муниципальные

должности в муниципальном

образовании «Большеошнякское

сельское поселение» Рыбно-

Слободского муниципального

района Республики Татарстан,

сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах

имущественного характера»

В соответствии со статьями 8.1, 12.1 Федерального закона от 25

декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным

законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием

расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их

доходам», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Республики Татарстан от 26 декабря 2020 года № 97-

ЗРТ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики

Татарстан, Уставом муниципального образования « Большеошнякское

сельское поселение» Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан, Совет Большеошнякского сельского поселения

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о предоставлении лицами, замещающими

муниципальные должности в муниципальном образовании

«Большеошнякское сельское поселение» Рыбно-Слободского

муниципального района республики Татарстан, сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

утвержденное решением Совета Большеошнякского сельского поселения

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от

04.04.2016 № 6 следующее изменение:

подпункт в) пункта 5 после слова «организаций)» дополнить словами

«цифровых финансовых активов, цифровой валюты,».

2. Настоящее решение разместить на специальных информационных

стендах Большеошнякского сельского поселения Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан, расположенных по адресу:

Республика Татарстан, Рыбно-Слободский муниципальный район, с.

Большой Ошняк, ул. Г.Тукая, дом 28а, Республика Татарстан, Рыбно-

Слободский муниципальный район, с. Малый Ошняк, ул. Красноармейская,

дом 32а, и на официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет по веб-адресу: http://ribnaya- sloboda.tatarstan.ru, а также

«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http://pravo.tatarstan.ru

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Большеошнякского

сельского поселения

Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан                                                               Р.А.Хуснутдинова

http://pravo.tatarstan.ru/